
2024 年 11 月 2 日 

関係各位 

千葉県作業療法士会 

運転支援検討委員会 

山武長生夷隅医療圏域担当 

水越 竜司（季美の森リハビリテーション病院） 

 

運転支援に向けた情報交換会開催についてのご案内 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、このたび「運転支援に向けた

情報交換会」を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

本情報交換会は、地域における自動車運転に関する取り組みや課題について、山武・長

生・夷隅医療圏域の病院の作業療法士が集まり情報交換や交流を深めることを目的として

おります。 

 ご多忙の折とは存じますがぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：2024 年 11 月 30 日（土）14:00～16:00 

場所：季美の森リハビリテーション病院 会議室 

対象：山武長生夷隅医療圏域で働く作業療法士（県士会会員以外でも可） 

内容： 

1. 季美の森リハビリテーション病院の自動車運転支援に向けた取り組み 

2. 自動車運転支援について悩んでいること、困っていること 

3. ドライビングシミュレータ紹介 

参加申込方法：ポスターQR コードよりお申込みください 

申込締切：2024 年 11 月 29 日（金） 

お問い合わせ先： 

季美の森リハビリテーション病院 作業療法士 水越竜司 

Email: mizukoshi@josn.jp 

Tel: 0475-71-3366（水越宛） 

 

以上 

 


